
1

Tiskopis - Žádost o ošetřovné

Žádost o ošetřovné při péči o dítě do 13 let z důvodu uzavření výchovného zařízení (školy)

Žádost o ošetřovné při péči o dítě do 13 let z důvodu uzavření školského/dětského zařízení (školy).  Tiskopis
vystavuje výhradně školské/dětské zařízení (škola) v případě jejich uzavření z nařízení příslušného orgánu z
důvodu havárie, mimořádného opatření při epidemii nebo jiné nepředvídané události.

Tiskopis zde

Žádost na vyžádání zákonného zástupce zasíláme elektronicky na email zákonného zástupce. V případě
nutnosti si jej může zákonný zástupce vyzvednout osobně v kanceláři školy každý den od 8:00 do 10:30 hod.
Potřebné informace k vystavení žádosti o ošetřovné:

jméno a příjmení dítěte
rodné číslo dítěte
telefonní kontakt, popř. e-mail zákonného zástupce
datum začátku ošetřování.

 

Zaměstnanec tímto tiskopisem (dle § 109 odst. 5 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb.) uplatňuje nárok na
výplatu ošetřovného. Žádost o ošetřovné podávají zaměstnanci u svého zaměstnavatele, který žádost po
doplnění údajů předá spolu s podklady pro výplatu dávky příslušné OSSZ.

konzultant oddělení nemocenského pojištění

OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Sládkova 332/II, 377 01 Jindřichův Hradec, Česká republika

tel.: +420 384 359 378, fax: 384 361 561

e-mail: marie.pruchova@cssz.cz

ID datové schránky: mhqaczi

www.cssz.cz

 

 

https://www.zsdacice.eu/admin/upload/files/dokumenty/Tiskopis.pdf
mailto:marie.pruchova@cssz.cz
http://www.cssz.cz

